18/10/2023, 13:13 Indicação 3042/2023 proc. 5174/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88568 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5174/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
INSTALAÇÃO DE UMA COLETORA
DE RESÍDUOS DOMICILIARES, NA
ESTRADA DO TAQUARIL, KM 2,
PRÓX. A ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ÁGUA, EM
PEDRO DO RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalação de
uma coletora de resíduos domiciliares, na Estrada do Taquaril, km 2, próx. a Estação de
Tratamento de Água, em Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

O local não possui coletora de resíduos domiciliares.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 17/10/2023 - 15:46:15
Processo: 5174/2023 às 17/10/2023 - 16:11:43

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000130425174

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130425174
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130425174